a   manter   as   de   educacao   especial   das   criancas   da  Associacao   de   Pals   e   Amigos
dos   Excepcionais   de .Uba  -APAE/UBA.

59)    -    A    mat6r`ia    6    de    inteir`a    justica,    atendendo    atualmente    a
citada  entidade   a  215   (duzentos   e   quinze)   educandos   com  necessidades   especiais
deficientes .

69)   -A  mat6I`ia  se  enquadr`a  na  legislacao  vigente.

ASSIM   SENDO,    SOMOS   DE   PARECER   FAVORAVEL   A   APROVACAO.
i   o  nosso  par`ecer`,   S.M.J.
cOMrssAO   DE   LEGlsLACAO,   jusTlcA   E   REDACAO   FINAL.